MEDICO HOSPITALAR (COMODATO) PARA 
ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL 
REGIONAL LEOPOLDO BEVILACQUA - 
CONSAUDE, PELO PERIÓDO DE 12 (DOZE) 
MESES, firmado com a empresa: SAMTRONIC 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 58.426.628/0001-33, com 
valor total R$ 1.959.516,00 (um milhão, 
novecentos e cinquenta e nove mil, 
quinhentos e dezesseis reais). Vigência: 
10/01/2026 a 10/01/2027 - Pariquera-Açu, 6 
de janeiro de 2026. JÚLIO ANTONIO SOARES 
COELHO -  DIRETOR SUPERINTENDENTE 
CONSAÚDE.